novembra 2025 

K bodu č. 9: Zámer rekonštrukcie námestia  pred Mestským úradom - úver 

Mestské zastupiteľstvo v Čiernej nad Tisou 

schvaľuje   

čerpanie termínovaného úveru z VUB, a. s.:  

- Typ úveru: investičný úver 

- Výška úveru: € 130 000,--( slovom: stotridsaťtisíc EUR) 

- Účel úveru: financovanie investičných akcií a kapitálových výdavkov mesta                

Čierna nad Tisou 

- Splatnosť úveru: 15 rokov 

- Zabezpečenie: bez zabezpečenia 

(Hlasovanie: za –   Mgr. Norbert Demeter, Eva Kissová, Pavol Koči,  Ján Kovács, Zoltán Kövér,

[...]

Mestské zastupiteľstvo v Čiernej nad Tisou 

schvaľuje 

Zadanie objednávky na dodávku vybavenia viacúčelového prípojného vozidla v rámci 

realizácie projektu HUSKROUA/23/RS/1.1/001 spoločnosti ProIZS SK s. r. o.,                                   

IČO: 52287491 v sume  € 4 205,--( slovom: štyritisícdvestopäť EUR) s DPH. 

(Hlasovanie: za –   Mgr. Norbert Demeter, Eva Kissová, Pavol Koči,  Ján Kovács, Zoltán Kövér, 

Mgr. Tibor Mészároš,   Gejza Tipcsák, Ing. Marta Vozáriková; proti – 0 poslancov; zdržali sa 

hlasovania – 0 poslancov)

[...]

uzatvorenie Zmluvy o dielo č. 4/11/2025 medzi Mestom Čierna nad Tisou a RVL, s. r. o., 

Ďumbierska 24, Košice, IČO: 48224014, ktorej predmetom je „Odstránenie dvojzmennej 

výučby v ZŠ s VJM – Alapiskola Čierna nad Tisou – prístavba“, v hodnote € 295 345,84,--

(slovom: dvestodeväťdesiatpäťtisíctristoštyridsaťpäť EUR 84 centov) s DPH. 

(Hlasovanie: za –   Mgr. Norbert Demeter, Eva Kissová, Pavol Koči,  Ján Kovács, Zoltán Kövér, 

Mgr. Tibor Mészároš,   Gejza Tipcsák, Ing. Marta Vozáriková; proti – 0 poslancov; zdržali sa 

hlasovania – 0 poslancov)